
Contacto

Teléfono +34 911195030
Fax +34 911195054
Correo Electrónico licitaciones@fundae.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 56
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/3120013059/327 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2023 a
las 13:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundae.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Agencia de relaciones con medios de comunicación y coordinación de las
actividades de comunicación y publicitarias para un evento del proyecto MRR “Universidad Pyme” en la
Comunidad de Madrid

Contratación de los servicios de oficina de comunicación para la asistencia técnica en la coordinación enDescripción 
materia de comunicación, publicidad y relaciones con los medios para el evento organizado dentro del Proyecto MRR
“Universidad Pyme” a celebrar en la Comunidad de Madrid los días 26 y 27 de octubre de 2023, financiado por el
Mecanismo de Recuperación y Resiliencia (MRR)
Valor estimado del contrato 8.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.285 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.500 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.fundae.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GOOD NEWS TELEVISION SL
NIF B84094655
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Good News Television Sl: 
Fecha del Acuerdo 26/09/2023
Plazo de Formalización Hasta el 03/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2023 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios valorables en cifras o porcentajes (Valoración económica)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios valorables en cifras o porcentajes (Valoración técnica)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1802169-1846-4fe2-accf-34deb7e8de06


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4G3zDtxRaCVPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000011741606 |  2023-208757 | Fri, 06 Oct 2023 13:03:22:900 CEST 169659017284189577UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4G3zDtxRaCVPpzdqOdhuWg%3D%3D

